

INNOMASTER ApS

Banebrinken 97, 3 61
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Theis Bertram-Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOMASTER ApS

Banebrinken 97, 3 61

2400 København NV

Telefonnummer: 60664674

CVR-nr: 34488126

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets udøver virksomhed med investering, konsulentydelse, produktudvikling, handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning er 24.600 kr. Årets resultat efter skat udgør 471.806 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt som følge af kursstigninger på selskabets aktiebeholdning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision for dette og kommende regnskabsår. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		24.600	4.200
Eksterne omkostninger		-7.713	-8.893
Bruttoresultat		16.887	-4.693
Personaleomkostninger	1	-17.386	-1.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-499	-6.606
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	2	739.326	45.980
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-133.947	-278.543
Ordinært resultat før skat		604.880	-239.169
Skat af årets resultat	4	-133.074	52.617
Årets resultat		471.806	-186.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		471.806	-186.552
I alt		471.806	-186.552

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		18.606	148.882
Tilgodehavender moms og afgifter		148	150
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		18.754	149.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.279.546	1.194.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.279.546	1.194.007
Likvide beholdninger	5	360	317
Omsætningsaktiver i alt		2.298.661	1.343.355
Aktiver i alt		2.298.661	1.343.355

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		324.562	-147.245
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		404.562	-67.245
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		308.564	280.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.585.536	1.130.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.894.099	1.410.600
Gældsforpligtelser i alt		1.894.099	1.410.600
Passiver i alt		2.298.661	1.343.355

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-17.386	-1.913
	-17.386	-1.913

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Udbytte	18.652	8.062
Kursregulering værdipapirer	531.248	1.846
Realiserede kursgevinster værdipapirer	186.172	35.413
Valutakursgevinster	3.254	660
	739.326	45.980

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteudgifter	-64.634	-58.853
Kursregulering værdipapirer	-33.450	-215.409
Realiserede kurstab værdipapirer	-28.485	-3.790
Valutakurstab	-7.377	-491
	-133.947	-278.544

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-133.074	52.617
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	9
	-133.074	52.617

5. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nykredit	360	317
Nordnet Bank	0	0
	<u>5.080</u>	<u>3.935</u>

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 80 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet blev stiftet ved kontant indskud af 80.000 kr til kurs 100 d.2.5.2012. Der har ikke været ændringer på anpartskapitalen.

	kr.
Anpartskapital 02.05.2012.	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Theis Bertram-Jakobsen, Banebrinken 97, 3 sal, nr 61, 2400 København NV.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1